АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря  2019 г.                                                                   № 65

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие культуры  на территории

муниципального образования «Ярыгинский
сельсовет» Пристенского района Курской области
на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением

Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского
района Курской области №70 от 24.11.2017г.

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», в связи с  уточнением проводимых мероприятий в рамках реализации  муниципальной программы «Развитие культуры  на территории муниципального образования «Ярыгинский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2018-2020 годы», Администрация Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  муниципальную программу «Развитие культуры  на территории муниципального образования                   « Ярыгинский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2018-2020 годы»:

1.1. В Паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» слова  «2019 год – 370 тыс. руб. » заменить словами  «2019 год – 1473,9 тыс. рублей»

1.2. Приложение № 1 изложить в новой  редакции (прилагается)

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Ярыгинского сельсовета

Пристенского района Курской области                       И.В.Мишустин

	Приложение № 1

Перечень

Мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы администрации
Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области
«Развитие культуры на территории  муниципального образования
Ярыгинский сельсовет Пристенского района Курской области
на 2018 – 2020 годы»

	№ п/п
	Мероприятия по реализации Программы
	Источники финанси-

рования
	Срок исполне-

ния
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Ответственный за выполнение мероприятия Программы

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8

	9

	Раздел 1.  Финансирование деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры

	1.1
	Затраты на зарплату и начисления
	бюджет мо
	Два раза в месяц
	1425,1
	586,2
	638,9
	200

	администрация Ярыгинского сельсовета

	1.2.
	Нормативные затраты на коммунальные услуги
	бюджет мо

	309,4
	58,2
	81,2
	170

	администрация Ярыгинского сельсовета,

	1.3
	 Проведение культурно-массовых мероприятий
	Другие источники

	спонсоры

	1.4.
	Затраты на прочие расходы.
	бюджет мо

	919,419
	165,619
	753,8

	администрация Ярыгинского сельсовета,

	Итого по Программе,

	2653,919
	810,019
	1473,9
	370